
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 
24.09.2021      № 1110 

 
Великий  Новгород 

 
Об утверждении графика проведения  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных 
организаций Новгородской областив 2021/2022 учебном году 

 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 утвердить прилагаемый график проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций  

Новгородской областив 2021/2022 учебном  году.  

 

 
 

 

   

 
 
Министр  

 
 

 
 
Е.Н. Серебрякова 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сатин Александр Николаевич 

Максимова Ульяна Николаевна 

89116473281 

са22.09.2021 



2 

 
 

Указатель рассылки: 

1. в дело-1 

2. Сатин А.Н. – 1 

3. МОУО - 1 

4. ГОУ - 1 

5. РИПР - 1 

 
 
 
 
 

 

 
Заместитель министра – директор  
департамента общего образования  
министерства образования  
Новгородской области 

_________________ А.Н. Сатин 

«___» ____________ 2021 года 

 

Заместитель директора департамента 

по надзору и контролю в сфере 

образования - начальник отдела правового 

и документационногообеспечения  

________________ Л.Г. Макарова 

«___» _____________ 2021 года 

 

Ректор ГОАУ ДПО «Региональный 

институт профессионального развития» 

_______________И.Л. Середюк 

«______» ____________ 2021 года 

 
 
 
 



да
та

/п
ре

дм
ет

не
м

ец
ки

й 
яз

ы
к

ли
те

ра
ту

ра

ис
то

ри
я

ф
из

ик
а

ан
гл

ий
ск

ий
 я

зы
к

ит
ал

ья
нс

ки
й 

яз
ы

к

ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

об
ж

би
ол

ог
ия

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
е

эк
он

ом
ик

а

эк
ол

ог
ия

ин
ф

ор
м

ат
ик

а

ас
тр

он
ом

ия
 

ис
ку

сс
тв

о 
(м

хк
)

м
ат

ем
ат

ик
а 

ф
из

ку
ль

ту
ра

ф
ра

нц
уз

ск
ий

 я
зы

к 

те
хн

ол
ог

ия

хи
м

ия

пр
ав

о

ге
ог

ра
ф

ия

ис
па

нс
ки

й 
яз

ы
к

ки
та

йс
ки

й 
яз

ы
к

08.11. Т
09.11. Т
10.11. Т
11.11. Т
12.11. Т
13.11. Т Т
14.11.
15.11. Т
16.11. Т
17.11. Т
18.11. Т
19.11. Т Т Т
20.11. П
21.11.
22.11. Т
23.11. Т
24.11. Т Т
25.11. Т
26.11. Т
27.11. Т Т
28.11.
29.11. П Т
30/11 П
01.12.
02.12. Т
03.12. Т
04.12. Т
05.12.
06.12. Т Т
07.12. П

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций  Новгородской облати  в 2021/2022 учебном году

УТВЕРЖДЕН                  
приказом министерства 
образования Новгородской 
области                                     
от 24.09.2021 № 1110

Примечание:  по решению оргкомитета муниципального этапа ВсОШ проведение муниципального этапа  по физической культуре и технологии   возможно  в один день

выходной

выходной

выходной

выходной


	Лист1

